
 

 

平成 30 年 9 月 21 日 

 

                                       

 お 知 ら せ  

 

～豪雨災害の被災地支援～ 

 

丸住製紙株式会社 

 

平成３０年７月豪雨災害において、被災された皆様とそのご家族の皆様方

に心よりお見舞い申し上げます。 

 

この豪雨被害で被災された方々の支援や被災地の復興に役立てていただく

ため、会社と労働組合協力のもと、丸住製紙グループは義援金募集活動を 

進めてまいりました。当社ならびにグループ会社と社員、７月２８日(土)に

開催されました「第４１回四国中央紙まつり」の当社出展ブースに設置した

募金箱にて一般の方々よりお預かりした募金を合わせた５６４，１８２円を

９月１９日(水)に義援金として四国中央市へ寄付をさせていただきました。 

 

被災地の一日も早い復旧と復興を心よりお祈り申し上げますとともに今回

の義援金募集活動にご協力いただきました皆様に心よりお礼申し上げます。 

 

 


